ponea fcil. die Lunre prox' poft tres feptimanas SanCli Micha
elis ifio eodem Termino coram Domino Rege apud Weftiru ven. 
prediCl:a Brigitta Dennis que Idiota exiftit .p Alexandrw FraGer 
Milit. amicum ipiius Brigitte p Curiam hic fpecialiter admiff. J? 
ipfa Brigitta, Et dicit qd' in recordo & proceffu pd' necnon in red
ditione Judicii pred' manifeft' eft erratwin hoc, viz. qd' ipfa Bri
gina eft & die impetraconis brevis originalis prediCte Francifcce ac 
a tempore Nativitatis fue hucufque continue fuit fatua & Idiota 
nunquam gaudens lucidis intervallis, Ita qd'regimini fui ipGus 
ac Maneriorum mefuagiorum terrarnm tenementorum bonorum 
& cataJIorum fuorum non fuflicit nec fufficiebat. Et in recer
do pred' apparct qd' i pfa eade Brigitta .p preditlum Henricum 
Kempe tunc Attornaturn fuurn in placito predido comparuit & 
in barram Dotis predict' ,p prediClarn Francifcam in eode pla
cito petite in forma in recordo pred. fupius fpecificat. placitavit 
ubi -p lege terre hujus regni Angli~ eade Brigitta comparere & 
placitare debuiifet in placito predicro p amicllm fuum & non per 
prediCtum Henrrcllm Kempe Attornatum fuum, Et fic J? eo qd. 
predicta Brigitta in placito pdiCto comparuit & in barram Doris 
prediae .l? Attornatum fnum preditlum placitavit in forma pre
diCta & non J? amicum fuum prout .l? legem t~rre comparere & 
placitare debuiffet eade Brigitta dicit qd. in recordo & procef~ 
fu pdiCt: necnon in redditione Judicii pred. manifefie eft erratw, 
Et petit qd. J udiciw pred' cPpter Error. pred. revocetur adnulletuf 
&. penitus d? nullo habeatnr. Et qd' ipfa eadem Brigitta ad om
nIa que occaGone Judicii preditTi amifit reftituatur, Super quo 
ad eundem diem Lune prox' pon: tres feptimanas Sandi Micba
elJis i fio eode Termino coram diao Domino Rege apud Wefirm 
ven·l1di Cl:a Francifca p Johannem Saunders Attotnatum fuum, 
Et ruper hoc eadem Francifca habito audit. error. pred. in forma 
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pred. affigo. pet die ad errores illos inter]oqueod', Et ei concedi
tllf, &c. Et fup hoc dies inde dat. e{[ partibus pred. cora Drno 
Rege ufque in OCtab' Sancti Hillarii ubicunque, &c. videlicet, 
~fate Francifcce ad error. pred' interloquend' & tunc ad error ilP 
re;ungend' Ad quem diem coram diao OOl1ino Rege aplld 
\Nefl:m' ven' tam pred' Francifca J? pd' Johannem Saunders tllne 
Attarnatum funm predittum quam pred' Brigitta .l? prediCl:um 
Alexandrw FraGer amiclli fuum, Et predicta Francifca dicit q(1. 
per aliqua .r predifra Bri~ittam fuperius in Error. affign. Judici. 
urn prediCl:um reverfari feu adnihilari non debet,Quia dicit qd. 
pred. Brigitta apud BOllchurch pred. fuperius in Recordo pdicto 
mentionat. a tempore Nativitatis fue fuit & continuavit fane & 
integre mentis & intelligens urque vicefimum tertium die Maii 
anna regni Domini Regis nunc vicefimo fecundo quo die ipfa 
eadem Brigitta apud BOl1church pred. ex fola vifitatione Dei de
venit non compos mentis, Et fic abinde hucufque femper coo
tinuavit, Abfque hoc qd prediCl:a Brigitta a tempore Nativitatis 
fue fuit fatua & Ideota llur prediCl:a Brigitta fuperius allegavit; 
Et hoc parata eft verificare, unde petit J ud icium; Et qd. pred. 
Judicium affirmetur, Et in omnibus plenis fuis robore vigore & 
effeCl:u fiet & remaneat. 

Et prediCl:a Brigitta per predidum Alexandrum Frafier Milit. 
amicum fuum pdiCl:um ut prius dicit qd ipfa Brigitta a tempore 
Nativitatis fue hucufque fuit fatua & ldiota prout eadem Brigit
ta in affign. Errorum prediC'torum fuperius allegavit, Et hoc pe
tit qd. inquiratur .r Patriam, Et pred. Francifca fimiliter, &c. 
Ideo preceptum eft: Vicecomiti Southampt' qd. venire fae. co· 
ram DomillP Rege in Oaab. pl1rificationis beate Marj:£ ubicuo
que, &c. duodec\ &e. per quos, &e. Et qui nec, &c. ad re
cogn" &c. quia tam, &c. Idem dies date eft partibus predidis 
ibidem, &c. Ad quem diem coram Domino Rege apud Wefl:rn. 
ven. tam prediCta Brigttta per prediaum Alexandrum Frafier 
amicum fuum qua prediCta Francifea per Attornatum fuum pred. 
Et Vic. retorno Brc de Venire fac. pred in omnibus fervit. & ex
ecut. una cum panello de nominibus Juratorum in omnibus ex
ecuf. Quorum null', &c. Ideo preceptum eft eidem Vicecomi
ti Southampt. qd. diftring .Ju~ pred. per omnes terras, _&c. Et 
qd. de exitibus, &c. Ita qd. habeat corpora corum coram DITO 
Rege a die PafchCf in quindecim dies ubicunque, &c: Nifi Juctic 
di~i D?mini Re~!s ad. Affifa~ in C?mitatu.yred. caplend' affiJ?n. 
pnus dIe Mercurll declmoqumto dIe MUCIl apud CaftrumWm
torn in Coiro pred. per formam Statllt', &c. veo. pro defectu J u
rat', &c Ad quem diem coram Domino Rege apud WeltiW vern 
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tam prediaa Brigitta per predittum Alexandrum Frazier am1-
cum fuum quam predifra Francifca per Attornatum fUUIT! 
predict', Et prefat. Jufriciar Domi?i ~egis ~d Afl!fas cora qui~ 
bus, &c. hic mif. Record. fuum cora els habltum to h~c verba, 

iT. Pofiea die & lcco infracontentis coram Richardo Rainsforc
Milite uno Jufriciario Domini Regis ad placita coram ipfo Reg,,: 
tenend' affign', Et La ~rentio Swanton Armigero eidem Ricbar
do Rainsford' & Johanni Vaughan MiIit Capital' Jofric. dicti 
Domini Regis de Banco Jofric. ejufdem Domini Regis ad Affifas 
in Comitatu Southampt. capiend' affign . .v formam Statuti, &c 
hac vice affociat. prefentia pred. Johannis Vaughan non ex
pecht. virtute brevis ditti Domini Regis de Si non omnes, &c 
ven. tam infranominata Brigitta Dennis -I? amicum fuum infra
nominatum, qua infrafcripta Francifca Dennis p Attornatum 
fuum infracontentum, Et Jur. Jurate unde infra fit mentio ex
aa' quidam eorum, videlicet, David Urrey Hugo Waterman 
Thomas King Jofephus Wigmore Thomas Smirh Johannes HilI 
Robertus May Jonathan Mapleton Walterus Harwood junior 
WiJIielmus Gregorie & Willielmus Turner ven', & in Jur. ill' 
jurat. exifrit, Et quia relid' Jur. ejufdemJurate non comperuerunt, 
Ideo ali? de circumftantibus per Vicecomitem Comitatus pred' 
ad hoc eleCt' ad requifitionem prediCle Brigittx Dennis ac per 
mandat. Jufriciariorum predictorl1m de novo apponitur CUjDS